
ZARZĄDZENIE NR 75/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 71.812 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 71.812 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz roziak

Id: 019D4012-B2C4-4B77-987A-727325B6C80E. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 lipca 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 68 170 X

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

68 170 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

68 170
X

852 Pomoc społeczna 3 642 X
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 642 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

3 642
X

Ogółem 71 812 X

Id: 019D4012-B2C4-4B77-987A-727325B6C80E. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 68 170,00 X

Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

68 170,00
X

Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■wynagrodzenia i pochodne
■zdania statutowe

3 316,50
676,16

64 177,34

X
X
X

852 Pomoc społeczna 3 642,00 X
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 3 642,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

3 571,00
71,00

X
X

Oqółem 71 812,00 X

Id: 019D4012-B2C4-4B77-987A-727325B6C80E. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 10 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 6 400 X
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 000
X

Wydatki bieżące: 
■zdania statutowe

5 000
X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

1 400
X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe

1 400
X

758 Różne rozliczenia X 6 400
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 6 400
Wydatki bieżące: 
zadania statutowe X 6 400

Burmistrz Gminy Żychlin

Id: 019D4012-B2C4-4B77-987A-727325B6C80E. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 10 lipca 2019 r.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 68.170 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 3.642 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% na III kwartał 
2019 r.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 5.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych (kawa, herbata, 
woda, soki, ciastka i inne).

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 1.400 zł - w związku z koniecznością zawarcia aneksu do 
umowy na wykonanie muralu i mappingu związanych z rocznicą wybuchu II wojny światowej, 
dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 
statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 6.400 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 019D4012-B2C4-4B77-987A-727325B6C80E. Podpisany Strona 5 z 5


